УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 7^ » 2025 года №

О проведении государственной
аттестации с выпускниками 9-х классов в
2025 году

В целях организации работ по подготовке и проведению в 2025 году
государственной аттестации с выпускниками 9-х классов

приказываю:

1. Провести в 2025 году государственную итоговую аттестацию с выпускниками
школ города и района на базе МБОУ «СОШ № 9» г.Сафоново (ППЭ 3801), на базе
МБОУ «СОШ № 7» г. Сафоново (ППЭ 3802).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений, на базе которых будет
проводиться государственная итоговая аттестация с выпускниками 9-х классов:
2.1 Подготовить для проведения ОГЭ, ГВЭ аудитории, которые должны
соответствовать санитарно-гигиеническим требованиям и требованиям пожарной
безопасности, а также организовать проведение экзамена на дому coi ласно
расписанию:

Дата Предмет № ППЭ, адрес
21 мая (среда) иностранные языки (английский язык)

письменная часть
№ ППЭ 3802. на базе МБОУ
«СОШ № 7» г. Сафоново.
Микрорайон 2. д.23

22 мая(четверг) иностранные языки (английский язык)
устная часть

№ ППЭ 3802. на базе МБОУ |
«СОШ № 7» (г. Сафоново. 2-

й микрорайон, д. 23)
26 мая (понедельник) Химия, обществознание № ППЭ 3802. на базе МБОУ

«СОШ № 7» (г. Сафоново, 2-
й микрорайон, д. 23)

26 мая(понедельник) Информатика, биология № ППЭ 3801. на базе МБОУ
«СОШ № 9» (г. Сафоново,
ул. Строителей, д. 22)

29 мая (четверг) География на базе МБОУ «СОШ № 9»
(г. Сафоново, ул.
Строителей, д. 22)

29 мая (четверг) Физика, химия, история № ППЭ 3802. на базе МБОУ
«СОШ № 7» (г. Сафоново, 2-
й микрорайон, д. 23)

3 июня (вторник) Математика № ППЭ 3802, на базе МБОУ
«СОШ № 7» (г. Сафоново, 2-

й микрорайон, д. 23);
_____ 1

3 июня (вторник) Математика № ППЭ 3801. на базе МБОУ
«СОШ № 9» (г. Сафоново,

ул. Строителей, д. 22)
6 июня (пятница) Информатика № ППЭ 3801. на базе МБОУ

«СОПЛ № 9» (г. Сафоново,
ул. Строителей, д. 22)

6 июня (пятница) География, обществознание № ППЭ 3802. на базе МБОУ j
«СОШ № 7» (г. Сафоново. 2-

й микрорайон, д. 23):

9 июня (понедельник) Русский язык № ППЭ 3802, на базе МБОУ
«СОШ № 7» (г. Сафоново. 2-
й микрорайон, д. 23)

9 июня (понедельник) Русский язык № ППЭ 3801. на базе МБОУ
«СОШ № 9» (г. Сафоново,
ул. Строителей, д. 22)

16 июня (понедельник) Литература № ППЭ 3801. на базе МБОУ
«СОШ № 9» (г. Сафоново,
ул. Строителей, д. 22)

26 июня Резерв: Русский язык
27 июня Резерв: по всем учебным предметам

по выбору (то есть кроме русского
языка и математики);

28 июня Резерв: по всем учебным предметам
по выбору

30 июня Резерв: математика
1 июля Резерв: по всем учебным предметам

по выбору
2 июля Резерв: по всем учебным предметам

по выбору

2.2 Обеспечить участие организаторов, распределенных согласно спискам, которые
должны прибыть на ППЭ к 8.00 в дни экзаменов.
2.3 Обеспечить участие выпускников 9 классов, которые вместе со своими
сопровождающими должны прибыть на 1II Г) к 9.00 в дни экзаменов.

2.4 Принять все необходимые меры по обеспечению безопасности выпускников,
возложив на сопровождающих ответственность за охрану жизни и здоровья
учащихся в пути.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста Управления образования Администрации муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области Зяброву Татьяну
Владимировну

И. о. начальника Управления образования
Администрации муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области В.А. Афанасьева